
INZERCE

Ryze česká společnost Bralep se během 
třicetileté existence na trhu etablovala 
jako úspěšný výrobce stavební chemie.  
Za úspěchem značky stojí především 
schopnost přicházet s novými výrobky, 
které vynikají vysokou kvalitou, profe
sionální úrovní a spolehlivostí. Vynaléza
vost, zkušený tým profesionálů, investice 
do inovací a modernizace výrobního 
zázemí – to vše umožnilo značce Bralep 
rychle a úspěšně vybudovat komplexní 
portfolio produktů.

Výrobní program dnes čítá desítky výrobků 
zahrnujících lepidla, penetrace, hydroizolač-
ní materiály, vyrovnávací a opravné hmoty, 
ale i omítky a štuky. Všechny produkty jsou 
pečlivě testovány ve vlastní vývojové labo-
ratoři v Ledčicích u Prahy. Ucelená nabídka 
produktů umožňuje Bralepu vyvíjet vlastní 
systémové skladby např. do koupelen s ke-
ramickými obklady, pro zátěžové chodby, 
ale i do exteriérů a na terasy.

Lepidla pro podlahové krytiny
Vlajkovou lodí společnosti jsou podlahová 
lepidla a ucelené podlahové systémy. V na-
bídce společnosti dnes najdeme lepidla 
takřka na všechny typy podlahovin, včetně 
letošní novinky BRALEP FIX 600, tekutého 
disperzního lepidla na bázi akrylátu, které 
je určené k fixaci PVC, CV a textilních 
podlahových krytin s možností opakova-
ného sejmutí. Univerzální disperzní lepidlo 
BRALEP KN 900 je určeno k lepení podla-
hových homogenních i heterogenních PVC 
krytin s nesavým hladkým rubem (v pásech 
i rolích) na savé podklady v interiérech. 
Lepidlo se vyznačuje velmi dobrou odol-
ností vůči změkčovadlům. Je použitelné 
v komerčních i obytných prostorech. 

Vyrovnávací hmoty
Před lepením všech typů podlahovin či dla-
žeb doporučuje výrobce upravit podklad 
pomocí vyrovnávacích a opravných hmot 
a následně ošetřit adekvátní systémovou 

penetrací, příp. hydroizolací. Nejprodáva-
nější anhydritová samonivelační hmota 
BRALEP AN 100 na bázi síranu vápenatého 
je díky absenci rozpouštědel při aplikaci 
zcela bezpečná a zdravotně nezávadná. Je 
určená k vyrovnávání podkladů v inte-
riérech (včetně podlahového vytápění) 
do tloušťky vrstvy 30 mm. Vyznačuje se 
vynikajícím rozlivem bez smršťování, je 
pochozí po 8–12 hodinách v závislosti 
na tloušťce vrstvy a mikroklimatu interié-
ru. Pokládku podlahy (plovoucí, PVC, CV, 
textilní) lze provést za 24–48 hodin. K rych-
lému vyrovnání podlah před pokládkou 
krytin s vysokými nároky na rovinnost pod-
kladu je ideální samonivelační vyrovnávací 
hmota  BRALEP ZL 970. Nanáší se v apli-
kační tloušťce 1-15 mm, je rychleschnoucí 
a po vyschnutí se vyznačuje vynikající pev-
ností v tlaku 35 MPa. I díky tomu je vhodná 
pro pokládku parketových podlah.

Penetrace podkladů
Na všechny typy podkladů má značka 
BRALEP v nabídce systémové penetrace. 
BRALEP BHP 080 představuje vysoce 
spolehlivý disperzní penetrační nátěr 
s obsahem křemičitého písku a bez roz-
pouštědel. Je vhodný k úpravě nesavých, 
hladkých a hutných podkladů (beton, 
umakart, obklady, dlažby apod.) a rovněž 
i problematických podkladů s vpitými 
zbytky lepidel a asfaltu, před nanášením 
vyrovnávacích hmot, lepidel, omítek, štuků 
atd. Na podkladech vytváří adhezní (spo-
jovací) můstek, který zvyšuje přídržnost 
cementových hmot.

Všechny produkty značky BRALEP jsou 
dostupné ve významných prodejnách 
stavebnin, podlahových a koupelnových 
studiích. Součástí nabídky je rovněž 
technická podpora a odborné poradenství. 
Distribuce probíhá prostřednictvím vlastní 
dopravní sítě, která zajišťuje spolehlivé 
a efektivní dodání produktů zákazníkům.

www.bralep.cz

Poctivá česká 
stavební chemie Bralep „I Češi dokážou

udělat špičkovou
stavební chemii.“

Vyzkoušej poctivou českou 
stavební chemii.
Například AN 100, anhydritová samo-
nivelační vyrovnávací hmota pro 
tloušťku vrstvy 2 – 30 mm. Vynikající 
rozliv, bez smrštění. Vhodná pro 
kladení plovoucích podlah, PVC, CV, 
textilních krytin a dlažby.
Více na bralep.cz

   casopisstavebnictvi.cz    I   13


